
DELIBERA DI GIUNTA n. 59 del 29-11-2013 - pag. 1 - COMUNE DI CESSAPALOMBO

COMUNE DI CESSAPALOMBO
PROV. DI MACERATA

Comune decorato di croce al valor militare

DELIBERA NUMERO 59 Del 29-11-13

OGGETTO Integrazione impegno di spesa per il conferimento di incarico professionale per
attivita' tecnica di verifica catastale di supporto all'Ufficio Tributi.

L'anno duemilatrediciil giorno ventinove del mese di novembre,

alle ore 12:00, nella Residenza Municipale in  seguito  a convocazione,  disposta  nei
modi  di legge, si è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei signori:

OTTAVI GIAMMARIO SINDACO P
FELICIOTTI GIUSEPPINA VICE SINDACO P
PIERONI ERMANNO ASSESSORE P
BOZZI PIERGIUSEPPE ASSESSORE P
GIACINTI MICAELA ASSESSORE P

Assegnati n. 4 In carica n. 4 Presenti n.   5  Assenti n.   0

Assiste  in  qualità  di  segretario  verbalizzante il 0
Sig. DOTT.SA SERAFINI GIULIANA

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Sig.
OTTAVI GIAMMARIO nella sua qualità di SINDACO ed  invita la Giunta
Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.



DELIBERA DI GIUNTA n. 59 del 29-11-2013 - pag. 2 - COMUNE DI CESSAPALOMBO

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 26 del 17.4.2013 con
la quale, tra l’altro, è stato stabilito quanto segue:

“1. Di conferire per le finalità ed i motivi indicati in premessa, al Geom. Luciano
Taccari di Camporotondo di Fiastrone, l'incarico tecnico professionale di
supporto all’Ufficio Tributi alle condizioni indicate in premessa che si intendono
qui di seguito riportate.
2. Di precisare che la firma in calce al presente atto del professionista e del
Segretario Comunale ha valore di contratto tra le parti.
3. Di impegnare la relativa spesa complessiva di € 2.000,00, in apposito
capitolo del Bilancio 2013 in corso di predisposizione;
4. Di pubblicare, in applicazione delle disposizioni di cui all'articolo 1, comma
127 della legge 662/1996, come modificata dall'articolo 3, comma 54 della
legge 24.12.2007 n. 244 e successive modificazioni ed integrazioni, sul sito
web del Comune di Cessapalombo il presente provvedimento con indicazione
del soggetto percettore, della ragione dell'incarico e dell'ammontare del
compenso. “;

Evidenziata la necessità di integrare il suddetto impegno di spesa di
ulteriori complessivi € 1.730,00 al fine di consentire al suddetto tecnico di
completare il lavoro di verifica ed accertamento delle posizioni catastali di
diversi contribuenti;

Dato atto che l’incarico verrà svolto agli stessi patti e condizioni stabilite
nell’atto soprarichiamato;

Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s m.i.;

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, resi ai sensi
dell'articolo 49 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese;

DELIBERA

1. Di integrare per le finalità ed i motivi indicati in premessa l’impegno di
spesa soprarichiamato di ulteriori € 1.730,00, con imputazione al Cap.
1585 del B.P. 2013 in corso di approvazione, dando atto che il Geom.
Luciano Taccari di Camporotondo di Fiastrone svolgerà il proprio
incarico tecnico professionale di supporto all’Ufficio Tributi agli stessi
patti e condizioni stabiliti;

Infine con successiva votazione unanime, stante l’urgenza,

DELIBERA



DELIBERA DI GIUNTA n. 59 del 29-11-2013 - pag. 3 - COMUNE DI CESSAPALOMBO

di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art, 134, 4
comma, del TUEL 267/2000.



DELIBERA DI GIUNTA n. 59 del 29-11-2013 - pag. 4 - COMUNE DI CESSAPALOMBO

COMUNE DI CESSAPALOMBO
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

----------------------------------------------------------------------
UFFICIO :                      Proposta N. 59
---------------------------------------------- del 29-11-13

===========================================================================
Alla Gunta Comunale         SEDE

====

===========================================================================
Oggetto:  Integrazione  impegno di spesa per il conferimento

di incarico professionale per attivita' tecnica di
verifica  catastale di supporto all'Ufficio Tribu=

===========================================================================
Si trasmette per l'esame la seguente relazione, ai sensi art. 49, T.U. n. 267/2000.
===========================================================================

PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA TECNICA

favorevole
VISTO: Si esprime parere ------------.                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

contrario

_____________________________________
===========================================================================
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA' CONTABILE

Favorevole IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO: Si esprime parere ------------.

Contrario F.to Dott.ssa GIULIANA SARAFINI

______________________________________
===========================================================================
VISTO: Per la conformità amministrativa dell'atto si esprime

favorevole                                                                     IL SEGRETARIO
parere ------------

contrario                                                   F.to Dott.ssa GIULIANA SARAFINI

___________________________________
===========================================================================



DELIBERA DI GIUNTA n. 59 del 29-11-2013 - pag. 5 - COMUNE DI CESSAPALOMBO

Approvato e sottoscritto :

Il Segretario IL PRESIDENTE
f.toDOTT.SA SERAFINI GIULIANA f.to OTTAVI GIAMMARIO

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

- che la presente deliberazione:

[] E' stata pubblicata   all'Albo Comunale dal  07-12-13 ove rimarrà esposta per 15
giorno consecutivi.

[] E' stata pubblicata all’albo pretorio telematico sul sito ufficiale del comune
(www.comune.cessapalombo.mc.it)  il 07-12-13

[] E' stata comunicata, con apposito elenco ai signori capigruppo consiliari cosi come
prescritto dall'art. 125, del T.U. n. 267 del 18.08.2000;

Cessapalombo li 07-12-13 Il Responsabile dell’Ufficio
F.to Saracca Giampietro

ESECUTIVITA’
che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità  é
divenuta esecutiva:
- [] il decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art.134, comma 3 TUEL n.
267/2000);

Il Segretario Comunale
F.to DOTT.SA SERAFINI GIULIANA

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.
Cessapalombo , li 07-12-13

Il Segretario Comunale
DOTT.SA SERAFINI GIULIANA


